
UCHWAŁA NR VII.41.15 

Rady Powiatu Międzyrzeckiego 

z dnia 29 kwietnia 2015 r. 

 

 w sprawie zmiany uchwały Nr VI.30.15 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 31 

marca 2015 r. w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2015 r. 

 

 

 Na podstawie art. 35a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011 r. 

nr 127, poz. 721 z późn. zm.) Rada Powiatu Międzyrzeckiego 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr VI.30.15  Rady Powiatu Międzyrzeckiego  z dnia 31 marca 2015 r. 

w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się  środki Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2015 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Działalność Warsztatu Terapii Zajęciowej – 443.880,00 zł”     

 

2) § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

„3) Dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów 

w turnusie rehabilitacyjnym – 100.000,00 zł” 

 

3) § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie:  

„4) Dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, barier  

w komunikowaniu się i barier technicznych w związku z indywidualnymi 

potrzebami osób niepełnosprawnych – 90.000,00 zł” 

 

4) § 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty 

ortopedyczne i środki pomocnicze przyznawane indywidualnym osobom 

niepełnosprawnym – 324.262,00 zł” 

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
                   Jarosław Szałata 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

Prezes Zarządu Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

pismem znak: WF/116/2015/w z dnia 13 lutego 2015 roku poinformował o wysokości 

środków PFRON przyznanych Powiatowi Międzyrzeckiemu na realizację zadań określonych 

ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu 

osób niepełnosprawnych w 2015 r. Z otrzymanej kwoty 1.023.142 zł (w 2014 r. -1.066.067,00 zł) 

obligatoryjnie przysługuje Warsztatowi Terapii Zajęciowej działającemu przy Domu Pomocy 

Społecznej w Międzyrzeczu kwota 443.880,00 zł na 30 uczestników. W oparciu o stanowisko 

PFRON pomniejszono o kwotę 35.920 zł na działalność WTZ ze środków Funduszu do 

obligatoryjnej kwoty 443.880 zł. Zatem zwiększa się kwoty na realizację zadań:  

dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów w turnusie 

rehabilitacyjnym o 10.000 zł;  dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, barier  

w komunikowaniu się i barier technicznych w związku z indywidualnymi potrzebami osób 

niepełnosprawnych o 5.000 zł; dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, 

przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze przyznawane indywidualnym osobom 

niepełnosprawnym o 20.920 zł.  

 


